in or near Stafford. (SeeDomesday Studies, Staffordshire, pp. 19-21.)

§ Hugh de Chaucumbe, it seems, had quitted the Shrievalty (in

June) owing £41 18s. 3d. of his nine months' ferm.

MAG. ROT. PIP. 11 RIC. I. & 1 JOHN (1198-1199).

Galfridus films Petri, Tomas de Erdintona pro eo, r.c. de c. et

xl.li. bl. de firma Comitatus. In th'ro iiii.li. et iiii.s. et vi.d. bl. Et

in Elemosinis constitutis militibus de Templo i. marc. Et Canonicis

de Trenham c.s. in Blortona et Cokenache. Et in liberatione con-

stituta Canonicis de Lantoni vi.s. et viii.d. ad custodiam Domorum
Regis de Cnot. Et x. servientibus peditibus ix.li. et ii.s. et vi.d. ad

custodiam patriae pro malefactoribus. Et in Terris datis Monachis

de Bordesleia x.li. bl. in Terdebigga. Et Willielmo de Herovilla

lx.s. bl. in Wodnesberia. Et Militibus de Templo xliii.s. et iiii.d.

bl. in Kiel. Et in pastura, quam Rex concessit Johanni

Extraneo viii.s. et viii.d. Et in Wasto Forestas de Sechull ix.s. Et

Matheo de Carnages xv.li. bl. in Wiginton. Et eidem iiii.li. in

Tcttehale. Et Matheo de Gamages x.s. de reragio terra? de Mera

de anno praeterito, de quarta parte anni. Et eidem viii.li. in praxlicta

Mera de hoc anno. Et Galfrido Episcopo Cestrensi xlv.s. et ix.d. bl.

in Canot et Rugeleia do tribus partibus anni. Et pro Castello super

Lirnam ef'f'orciando ix.li. et x.s. per breve Galfridi filii Petri. Et pro

militibus et servientibus sustentandis in exercitu Walise ix.li. et
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xiiii.s. et viii.d. per breve ejusdem. Et in emendatione duarum
Gaiolarum apud Stafford et apud Novum Castellurn desuper Limam
xxv.s. per breve Eegis. Et pro Judiciis et Justiciis faciendis xx.s.

Et pro instaurando Manerio de Pencul pro xvi. Bobus xlviii.s. Et

pro duobus Affris vi.s. Et pro xxv. vaccis lxxv.s. Et pro uno

tauro. iii.s. Et pro xv. Scrophis et uno verre xvi.s. Et in Instauro

de Wulstanestona pro xvi. Bobus et uno affro li.s. Et pro xxv.

vaccis et uno tauro lxxviii.s. Et pro xv. Scrophis et uno verre

xvi.s. Et in Instauro apud Meram pro vi. Bobus et una vacca

xxi.s. Et in Instauro de Tettenhale pro viii. Bobus et x. vaccis

liiii.s. Et pro xxx. porcis xxx.s. Et pro uno verre xii.d. Et in

Instauro de Alrewas pro viii. Bobus et una vacca et uno tauro et

uno affro xxxiii.s. et pro x. scrophis et x. porcis et uno verre xxi.s.

Et in custamento posito super vivarium Castelli desuper Limam
xv. s. per breve Eegis. Et in defectu Maneriorum per Comitatum
x.li. et x.s. de tribus partibus anni. Et in quietantia terrarum

Episcopi Cestrensis de quibus ipse Episcopus attulit Cartam de

quietantia in hoc anno de auxilio Vicecomitis iiii.li. et vi.s. hoc

anno. Et debet xx.li. et v.s. et lx.d. bl.

Idem Yicecomes r.c. de xxxiii.s. et iiii.d. de firma de Brom. Et de

i. marc, de firma de Eoleia. In th'ro lib. in ii. talliis. E. Q. e. Idem
Vicecomes r.c. de lx.s. de Cremento Novi Fori de Trentham. Et de

iii.s. de exitu Molendinide Cradeleia. In th'ro lib. in ii. talliis. E. Q. e.

Hugo des Loges r.c. de x. marc, de Censu Forestse de Canot. Et de

vi.s. de Pasnagio ejusdem Forestoe de anno prseterito. In th'ro lib.

in ii. talliis. E. Q. E.

Petrus del Broc debet x.li. de veteri firma Forestse de Canot. Et

de fine quern fecit pro habenda terra Eoberti del Broch et Forestaria

de Canot. Eicardus Waggetail r.c. de xxxiiii.d. quia retraxit se.

In th'ro vi.d. Et debet xxviii.cl.

Willielmus de Braiosa debet xxiiii.li. et x.s. et obolum de veteri

firma de Erleia Adama?. de Port sicut continetur in Eotulo octavo.

Sed debent requiri in Devenescira

Herveius Bagot r.c. de lxviii.s. de militibus suis. In th'ro lib.

E. Q. E.

Willielmus Marescallus debet xlii.s. de veteri firma de Kenefara

pro Johanne Marescallo fratre suo, sicut continetur in Eotulo quarto.

Willielmus filius Estgievse r.c. de xx.d. pro plegio Gerardi

Gansell. In th'ro lib. E. Q. E.

Tedinga Eadulphi de Acleia r.c. de xii.d. pro fuga Eadulphi filii

Eadulphi. In th'ro lib. E. Q. e.
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De Scutagio ad Eedemptionem Regis Bicardi.

Episcopus Cestrite r.c. de xl.s. de Scutagio. In th'ro lib. E. Q. E.

Eadulphus de Simieri r.c. de xxviii.li. et xix.s. In th'ro vi.li. et

xiii.s. et viii.d. Et debet xxiili. et v.s. et iiii.d. de quibus reddidit

iiii.li. et vi.s. et iiii.d. anno Eegis Eicardi Sexto in Wirecestrescira,

et ix.li. et xii.d. de eodem Scutagio eodem anno in Bukingehaniscira

et Bedefordscira et vii.li. et xiii.s. de eodem Scutagio eodem anno

in Bercscira, et xx.s. de eodem Scutagio eodem anno in Oxene-

fordscira scilicet de feodo de Chiselhamton, et v.s. de eodem

scutagio anno septimo in Warewicscira. Et sic quietus est.

Herveius Bagot lx.li. de Scutagio.

De Placitis Williclmi Herefordensis Episcopi.

Idem Vicecomes r.c. de xii.d. de Tedinga Nicolai de Langedona.

Et ii.s. et viii.d. de Tedinga Edrici Bulstan. Et de x.s. et iii.d. de

Pirehul hundred pro murdro. In th'ro lib. in iii. talliis. E. Q. E.

Ailwinus filius Levrici r.c. de v.s. et viii.d. quia non habuit quem

plegiavit. In th'ro xii.d. et debet iiii.s et viii.d. Eobertus de la

lea debet vi.s. et ii.d. pro eodem. Walterus filius Godwini r.c. de

vi.s. et ii.d. pro eodem. In th'ro xii.d. Et debet v.s. et ii.d.

Idem Vicecomes debet xiii.li. et v.s. et iiii.d. de Tallagio

Villarum Eegis in Staffordscira. Et x. marc, de fine Eicardi de

Dalham Decani quse ideo non redduntur quia fuerunt reddita? ad

Scaccarium Eedemptionis Eegis Eicardi sicut continetur in Eotulo

praececlenti.

De Promissis per H. Cantuariensem Archiepiscopum.

Eicardus de Vernun r.c. de xx.li. pro xx. libratis terra?. In th'ro

x.li. et debet x.li.

Eadulphus de Sumeri debet c. marc, pro habenda Saisina Baronia?

quaa fuit Gervasii Painell usque ad aclventum Eegis Eicardi ab

Alemannia, sed recordatum est per Barones quod finis de ccc-

marc, quem fecit pro pnedicta Baronia de quo remanet in debito de

pnedictis c. marc, sicut continetur in Eotulo nono non debet ab eo

exigi quia comprehensus fuit in fine subscripto de cccc. marc, et

quod cc. marc.quas reddidit in Eotulo anni ix. de prredicto fine debent

ei locari in line subscripto et sic non debet amplius summoniri ed

predictis c. marc. Idem Eadulphus r.c. de cccc. marc, pro habenda

terra quae fuit Gervasii Painell avunculi sui per finem factum cum
Eicardo in Alemannia computatis in fine isto ccc. marc, quas

antea promiserat sicut recordatum est supra per barones. In th'ro

1. marc. Et Magistro Philippo c.li. ad opus Eegis Eicardi per breve

Regis Eicardi quod venit Baronibus de computandis debitis et fini-
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bus ei solutis dum Eex Eicardus fuit in Alemannia, quas idem

Philippus Warantizavit se recepisse quod breve est in forulo mares -

calli anno ix. in Norhantescira per breve Eegis. Et in Rotulo nono

reddidit cc. marc, in prsedicto fine de ccc. marc, sicut ibidem con-

tinetur quae debent ei locari in hoc fine sicut supra annotatum est.

Et sic quietus est.

Be Secundo Scutagio Regis Bicardi.

Herveius Bagot r.c. de xxviii.li. et xviii.d. de Scutagio. In th'ro

ix.li. et xii.s. Et debet xviii.li. et ix.s. et vi.d.

Comes de Ferrariis . Willielmus de Braiosa

De Uscaetis.

Stephanus de Turneham v.s. de firma, de Hulle et de Alure-

destona. Willielmus Basset r.c. de viii. marc, et dimid. per cartam

de debitis Aaron. Et de c.s. per aliam. Et de c.s. per aliam. In

th'ro xl.s. Et debet xiii.li. et xiii.s. et iiii.d.

Henricus deFurnellis debet i. marc, ut concessio quam Henricus

de la Pomeraie ei fecit scribatur in magno Rotulo sicut continetur

in Rotulo nono. Sed requirendus est in Devenescira.

Nova Oblata.

Willielmus de Wudetona debet iii. marc, pro habendo brevi

sicut continetur in Rotulo praecedenti. Idem Vicecomes r.c. de

dimid. marc, de Willielmo Museberd pro disseisina. Et de dimid.

marc, de Wimaro de. Bromlega pro falso clamore. Et de c.s. de

Wilekino Ruffo pro habenda terra sua de Waleshale. In th'ro lib.

in iii. talliis. E. Q. E.

Villata de Canot et de Rugeleia r.c. de xx.s. de Tallagio. In

th'ro lib. E. Q. E.

Willielmus films Wimari r.c. de dimid. marc, de firma Molendini

extra Stafford quod debet sustentare sicut continetur in Rotulo

prrecedenti. Et de xx.d. de quarta parte anni prreteriti. In th'ro

lib. in ii. talliis. E. Q. e.

Hugo de Chaucumba xli.li. et xviii.s. et iii.d. bl. de firma Comita-

tus de anno preeterito. Hugo des Loges debet i. marc, pro licentia

concordandi se et Rogerum de Benetlega.

Nova Oblata per Galfridwm filium Petri.

Henricus de Wudetona r.c. de c.s. pro triginta solidatis terras in

Cestretona cum pertinentiis quos Henricus Rex Pater Regis dedit

Waldevo de Waletona avunculo suo unde cartam suam habet et

quam ei dedit occasione quod domus ejus combusta fuit quando

Henricus praedictus in ea hospitatatus fuit. In th'ro lib. E. Q. E.

Philippus de Kenefara, r.c. de c.li. pro Manerio et Foresta de

G
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Kenefara habendo sicut habuit de Eege Eicardo. In th'ro EH.

Et debet l.li. Idem r.c. de iiii.li. et x.s. de Pasnagio Forestse de

Kenefara. In th'ro lib. E. Q. e.

De Primo Scutagio Assiso ad duas Marcas postprimam Coronationem

Regis Johannis.

Episcopus Cestrensis r.c. de xx.li de eodem Scutagio. In th'ro

lib. E. q. e.

Herveius Bagot r.c. de quater xx.li. de Scutagio. In th'ro

xxxv.li. et debet xlv.li.

Hugo Pantulf iiii. marc, de Scutagio.

Hsnricus de Oilli viii.s. et x.d. et obolum de Scutagio.

Comes de Ferrariis ii. marc, et dimid. de Scutagio scilicet de

feodo unius militis et quarta parte unius militis—sicut Vicecomes

dicit—in hoc Comitatu.

Isti habent quietantiam per brevia.

Comes Cestrensis. Eadulphus de Sumeri. Tomas de Verdum.

Willielmus films Alani viii. marc, de Scutagio in hoc Comitatu

sicut Vicecomes dicit.

Willielmus Muschet debet dimid. marc, ut scribatur in Magno

Eotulo quietantia quam Alanus films Godwini fecit ei coram

Baronibus de Scaccario sicut continetur in carta ipsius Alani cujus

verba hsec sunt.' Sciant tarn prsesentes quam futuri quod ego

Alanus filius Godwini quietum clamavi a me et heredibus meis

Willielmo Muschet et heredibus suis imperpetuum totum jus et

clameum quod habui in duabus virgatis terrse cum pertinentiis in

Dittona—Scilicet in ilia virgata. terras cum pertinentiis quae fuit

Turstani et in ilia alia quam Willielmus Muschet prsedictus tenuit

in dominico suo quas etiam aliquando clamavi versus ipsum

Willielmum. Ita scilicet quod nee ego nee aliquis heredum meorum

aliquod juris in ilia, amodo clamare possimus. Et pro hac quieta

clamatione dedit mihi prsedictus Willielmus duas marcas argenti.

Hanc autem quietam clamantiam feci in curia Domini Eegis apud

Westmonasterium coram Baronibus Scaccarii. Et illam ibi Sigilli

mei munimine roboravi. Facta autem fuit hsec Carta in Vigilia

Beati Martini anno Eegni Eegis Johannis primo.

Eustacius de Eye debet dimid. marc, ut scribatur in Magno Eotulo

Quietantia quam Alauus filius Godwini fecit ei coram Baronibus de

Scaccario sicut continetur in Carta ipsius Alani cujus verba hsec

aunt. Sciant praesentes et futuri quod ego Alanus Capellanus filius

Godwini quietum clamavi a me et heredibus meis Eustacio de Eye

et heredibus suis irn perpetuum totum jus et clamium quod habui
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in una Virgata terra? cum pertinentiis et in novem acris cum per-

tinentiis inDittona quas aliquando clamavi versus ipsumEustachium.

Ita videlicet quod nee ego nee aliquis heredum meorum aliquid

juris in illis clamare amodo poterimus. Et pro hac quieta clam-

antia, dedit mihi praedictus Eustacius imam Marcam argenti. Hanc
etiam quietam clamationem feci in curia Domini Regis apud West-

monasterium anno Eegni Eegis Johannis primo in Vigilia Sancti

Martini Coram Baronibus Scaccarii et illam Sigilli mei appositione

munivi.

Tallagia facta per H. Archidiaconum de Stafford et Willielmum de

Faleisia et Socios suos.

Idem Vicecomes r.c. de v. marc, de Tallagio de Villata de Kene-

fare. Et de ii. marc, de Villata de Clent. Et de iii. marc, de Villa

de Suinford. Et de iii. marc, de Villa de Pencriz. Et de ii. marc, de

Villa.deWulvrenehamtona. Etde xx.s. de Villa de Bromlega. Et de

iii. marc, de Villa, de Alrewas. Et de iiii. marc, de Villa de Pencul.

Et de iii. marc, de Villa, de Tamewurda. Et de x. marc, de Burgo

de Stafford. Et de viii. marc, de Burgo de Novo Castello. Et de

ii. marc, et dimid. de terra, de Waleshale. Summa xxxi.li. et vi.s. et

viii.d. In th'ro lib. in xii. talliis. E. Q. E.

Abbas de Burtona xx. marc, de dono.

Prior de Lappeleia iii. marc, de dono.

Amerciamenta per A. Abbatem de Tiokesberia et Simonem de Pates-

hidle et Socios suos.

Idem Vicecomes r.c. de xxvii.li. et x.s. et viii.d. de Misericordiis

hominum et Villarum quorum nomina et debita et causae debitorum

annotanuir in Eotulo quern prcedicti liberaverunt in thesauro. In

th'ro lib. in lvii. talliis. E. Q. E.

Idem Vicecomes r.c. de xx.li. de Comitatu de Carrucagio assiso

tempore Eegis Eicardi. In th'ro lib. E. Q. e.

Villata de Lech r.c. de ii. marc, pro transgressione. In th'ro v.s.

et v.d. Et debet xxi.s. et iii.d. Walterus films Willielmi ii. marc,

pro vino vendito contra assisam. Hundred de Seisdon ii. marc, pro

murdro exceptis libertatibus. Hundred de Cudulvestana ii. marc,

pro eodem exceptis libertatibus.

Hugo des Loges iii. marc, de Serjantia, sua.

Eicardus films Musse i. marc, pro vino vendito contra assisam.

Hugo filius Eadulphi dimid. marc, pro eodem. Villata de Lange-

dona xx. Solidos pro. murdro. Milo de Beche dimid. marc, quia

non sequitur. Aluredus serviens Gilbert! dimid. marc, pro vino

'

vendito contra assisam. Pirehul hundred ii. marc, pro murdro
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exceptis libertatibus. Philippus de Lutelega dimid. marc, quia

non habuit quern plegiavit. Eicardus Cordewan dimid. marc,

pro eodem. Adam Cordewan dimid. marc, pro eodem. Kadulphus

de Sangeho dimid. marc, pro eodem. Eicardus de Bausac

dimid. marc, pro eodem. Eadulfus de Mortona dimid. marc,

pro eodem. Willelmus films Vicecomitis xx.s. pro eodem. Hen-

ricus Cauonicus dimid. marc, pro disseisina. Nicolas de Mugintona

xx.s. pro eodem. Willelmus Clericus de Drengetona dimid.

marc, quia non est pros ecutus. GilbertusdeWhitegrave dimid.

marc, quia non habuit quern plegiavit. Eadulphus de Dulmere

x.s. pro licencia concordandi.

From the Oxfordshire Pipe-Roll, 1 John.

Idem Wido [de Diva] r.c. de x.s. de Scutagio Pagani de Paries in

Eollinriht quos ipse recepit. In th'ro vis. et debet iiii.s.

From the Warwickshire Pipe-Roll, 1 John.

De dblatis. Entropius Hasteng et Amicia uxor ejus debent x-

marc, pro habendo recto de lx. marc, versus Comitem de Warwick

NOTES ON THE PIPE-ROLL OF 11 RICHARD I. AND 1 JOHN

(MICHAELMAS, 1195).

King John's Coronation took place on Ascension Day (May

27th) 1199. Therefore the Pipe-Eoll entitled the " First of John

'

contemplates rather more than six months of Eichard I.'s tenth

regnal year, rather less than two months of Interregnum, and about

four months of John's first regnal year.